
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад» 

Муромцевского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2023                                                                                            № 47 

О создании межучережденческой рабочей группы 

 

В целях эффективной реализации муниципального проекта «Школа 

эффективного руководителя», исполнения техническогозадания, для 

совершенствования  муниципальной практики наставничества между 

межучережденческими системами образования по форме «команда – 

команда», усовершенствования на муниципальных уровнях управленческих 

механизмов, тиражирования и масштабирования эффективных  практик по 

работе с управленческими кадрами и в системе оценки качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить межучережденческую рабочую группу в рамках Триады в 

следующем составе: 

       1) Хандогина Л.Г., заведующий ЦРР; 

       2) Завьялова А.Н., заведующий  Муромцевским детским садом № 4 

       3) Гальчина Л.А., заведующий ГКП Карбызинская СОШ 

2. Утвердить положение о межучережденческой рабочей группе 

(приложение 1) 

3.Рабочей группе в срок до 19.10.2023 г. разработать план  взаимодействия 

Триады по усовершенствованию управленческих механизмов в рамках 

муниципального проекта «Школа эффективного руководителя». 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Центра развития ребенка                                   Л.Г.Хандогина 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                         Завьялова А.Н. 

                                                                                                      Гальчина Л.А. 


		2023-10-30T13:28:54+0600
	Хандогина Любовь Георгиевна




